
 

 

Tilskudd til kompetansehevende tiltak for lindrende behandling og 

omsorg ved livets slutt fra Helsedirektoratet.  

Tildelte midler nordnorske kommuner 2020. 
 

Fylkesmannen i Troms og Finnmark mottok 21 søknader fra Nordland, Troms og Finnmark.             

14 kommuner har fått innvilget til sammen kr. 2 103 400,- 

Nordland 
Hemnes kommune 

Innføring av palliativ plan. 

Kontaktperson: Marianne Evjen, Marianne.evjen@hemnes.kommune.no tlf. 47276459 

 

Rana kommune 

Kompetanseheving i lindrende omsorg for helsefagarbeidere i sykehjem og hjemmebasert omsorg 

ved bruk av Digital opplæringspakke. 

Kontaktperson: Synnøve Edvardsen, Synnøve.edvardsen.valla@rana.kommune.no tlf. 95254377 

 

 

Troms og Finnmark 
Bardu kommune 

Videreføring og implementering av palliativ plan. 

Kontaktperson: Siv Anita Storhaug, Siv.anita.storhaug@bardu.kommune.no, tlf. 90287180  

 

Evenes kommune 

Kompetanseheving i lindrende behandling med fokus på livets siste dager og hjemmedød og 

utarbeiding og implementering av retningslinjer og prosedyrer. 

Kontaktpersoner: Stine Fedreheim, Stine.fedreheim@evenes.kommune.no, tlf. 91819032  

Karlsøy kommune 

Kompetansehevende tiltak innen lindrende behandling og omsorg for ansatte i hjemmetjenesten.  

Kontaktperson: Monica Nyrud, monica.nyrud@karlsoy.kommune.no, tlf. 77746083 

Kvænangen kommune 

Øke kompetansen i lindrende behandling og omsorg ved livets slutt. Styrking av de operative 

palliative teamet. Oppdatering og forbedring av prosedyrer for symptom-/smertelindring og palliativ 

plan. Klargjøring av betingelser for at hjemmetjenesten skal kunne tilby hjemmedød. 

Kontaktpersoner: Hege Karlsen, hege.karlsen@kvanangen.kommune.no, tlf. 47469507 og         

Matthias Weltz, mw@kvanangen.kommune.no, tlf. 90553779 

Lyngen kommune 

Inkludere andre pasientgrupper med behov for lindrende behandling i tillegg til pasienter med kreft i 

kommunens planverk for lindrende behandling og digitalisere planen.  

Kontaktpersoner: Ingvild Grønvoll, Ingvild.gronvold@lyngen.kommune.no, tlf. 91616936 og        

Eilin Isaksen, Eilin.isaksen@lyngen.kommune.no, tlf. 41438199 
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Nordreisa kommune 

Styrking av kompetansen i lindrende behandling, ta i bruk lindrende skrin og etablering av 

kommunalt palliativt team på tvers av virksomheter i kommunen. 

Kontaktpersoner: Rickard Printz, Rickard.printz@nordreisa.kommune.no, tlf. 77588132/41706123 og  

Solveig Nilsen, Solveig.nilsen@nordreisa.kommune.no, tlf. 77588134/48994725    

 

Senja kommune                                       

Videreføring av prosjekt lindrende behandling. Inkludere plan for lindring i den kommunale helse- og 

omsorgsplanen. Utvide til 4 lindrende senger og dermed etablere lindrende enhet. Styrke 

kompetansen hos helsepersonell. Formalisere/ etablere palliativt team. Systematisere/bedre 

pårørendearbeid gjennom bruk av CSNAT. 

Kontaktpersoner: Hanne Ness Eidsvik, Hanne.ness.eidsvik@senja.kommune.no, tlf. 47487577 

 

 

Skjervøy kommune 

Videreføring av «Prosjekt kompetansehevende tiltak for lindrende behandling og omsorg ved livets 

slutt».  

Kontaktpersoner: Gøril Nilsen, goril.nilsen@skjervoy.kommune.no tlf. 77775733/48866831 og  

Tommy Arne Hansen, Tommy.hansen@skjervoy.kommune.no, tlf. 77775550 

 

Tromsø kommune 

Videreføring av nasjonalt prosjekt «Simulering av forhåndssamtaler».  

Kontaktpersoner: Leena Vuorinen, Leena.vuorinen@tromso.kommune.no, tlf. 40543864 og  

Jeanette Friis-Pedersen, Jeanette.friis-pedersen@kristiansand.kommune.no, tlf. 46887343 

 

Kautokeino kommune 

Livets siste dager – hjemme også. Kompetanseheving i omsorg i livets sluttfase i hjemmetjenesten. 

Etablere arbeidsgruppe for å etablere rutiner. 

Kontaktpersoner: Ellen Sara Pulk, Ellensp@kautokeino.kommune.no, tlf. 41326079 

 

Måsøy kommune 

Videreføring av kompetansehevende tiltak, ABC-opplæring i livets siste dager, hospitering og kurs. 

Kontaktpersoner: Siv Berg, slb@masoy.kommune.no tlf. 48263069 og  

Anne Giæver, agi@masoy.kommune.no tlf. 90235996 

 

 

Nordkapp kommune 

Utarbeide en kommunal lindrende plan og implementere palliativ plan i Profil. 

Kontaktpersoner: Tone Nørstad, Tone.norstad@nordkapp.kommune.no, tlf. 78476705 og  

Aina Nylund, Aina.nylund@nordkapp.kommune.no, tlf. 78476731 

 

 

Tana kommune 

Videreføring av prosjekt, kompetanseheving i lindrende behandling og videreføring av «Livets siste 

dager» 

Kontaktperson: Une Astrup, Une.astrup@tana.kommune.no, tlf. 45517737 
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